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EM5002B-2 PROTECTOR AUDiTiVO CON
CiNTiLLO VERDE/NEGRO iNFiNiTY 

MÁXiMA
SEGURiDAD

COMODiDAD

MARCA:

BENEFiCiOS

DURABiLiDAD

1

1

2

3

6

4
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DiADEMA PLEGABLE. 4

2 DiADEMA Y AURiCULARES ACOLCHADOS PARA 
MAYOR COMODiDAD. 

3 ALAMBRE DE ACERO iNOXiDABLE PARA UN AJUSTE 
PERSONALiZADO.

DiSEÑO EXCLUSiVO DE DOBLE CONCHA QUE GARANTiZA UNA 
ELEVADA REDUCCiÓN DEL RUiDO.

5 AMPLiO ESPACiO EN EL iNTERiOR DE LA COPA PARA AYUDAR A 
LOS OÍDOS A RESPiRAR, MEJORANDO ASÍ LA COMODiDAD.

6 OREJERAS PROFESiONALES PARA MAYOR DURABiLiDAD Y 
FiABiLiDAD.

MÁQUiNAS
iNDUSTRiALES

PROFESiONAL
AUTÓNOMO

SECTORES DE USO

REFORMAS

MAQUiNARiA
RUiDOSA

OBRAS PÚBLiCAS


